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Na temelju ¢lanka 35. Zakona o vlasnistvu i drugim stvarnim pravima (Narodne
novine br. 91/96, 68/98, 137/99, 22/00, 73/00, 129/00, 114/01, 79/06, 141/06, 146/08, 38/09,
153/09, 143/12, 152/14, 81/15 i 94/17), €lanka 61. Statuta Grada Pula — Pola (Sluzbene
novine Grada Pule br. 7/09, 16/09, 12/11, 1/13, 2/18 i 2/20) i ¢lanka IX Ugovora o uporabi
poslovnog prostora, Klasa: 372-03/06-01/16, Urbroj: 2168/01-03-06-06-1, od dana 17. srpnja
2016. godine, Gradonacelnik Grada Pule dana 10. srpnja 2020. godine, donio je

ZAKLJUCAK
o prihvatu prijedloga nagodbe

Prihvaca se prijedlog nagodbe, utvrden Zapisnikom, Klasa: 372-01/20-01/468, Urbroj:
2168/01-03-06-00-0474-20-3, od dana 1. srpnja 2020. godine, koji je sastavni dio ovog
Zakljucka, u predmetu priznavanja ulaganja izvrSenih u adaptaciju poslovnog prostora u Puli,
Ulica Sergijevaca br. 28, u prizemlju zgrade sagradene na k.¢. br. zgr. 234, k.o. Pula,
povrSine 161,70 m2, od strane uporabovnika trgovackog drustva LANOTON d.o.o. (OIB:
74853916713), sa sjedistem u Puli, Ulica Sergijevaca br.37.

Provodenje ovog Zakljucka povjerava se Upravnom odjelu za prostorno uredenje,
komunalni sustav i imovinu.

Ovaj Zakljuc€ak stupa na snagu danom njegovog donosenja.

KLASA:372-01/20-01/468
URBROJ:2168/01-03-06-00-0474-20-4
Pula, 10. srpnja 2020.

GRADONACELNIK
Boris Mileti¢



OBRAZLOZENJE

PRAVNI TEMELJ ZA DONOSENJE AKTA:

Odredba ¢lanka 35. Zakona o vlasni$tvu i drugim stvarnim pravima (Narodne
novine br. 91/96, 68/98, 137/99, 22/00, 73/00, 129/00, 114/01, 79/06, 141/06, 146/08,
38/09, 153/09, 143/12, 152/14, 81/15 i 94/17), ¢lanka 61. Statuta Grada Pula — Pola
(Sluzbene novine Grada Pule br. 7/09, 16/09, 12/11, 1/13, 2/18 i 2/20) i ¢lanka IX Ugovora
0 uporabi poslovnog prostora, Klasa: 372-03/06-01/16, Urbroj: 2168/01-03-06-06-1, od
dana 17. srpnja 2016. godine.

TEMELJNA PITANJA KOJA SE UREDUJU AKTOM:

Predlaze se donoSenje ZakljuCka kojim se prihvaca prijedlog nagodbe, utvrden
Zapisnikom, Klasa: 372-01/20-01/468, Urbroj: 2168/01-03-06-00-0474-20-3, od dana 1.
srpnja 2020. godine, o izvrsenim ulaganjima u poslovni prostor u Puli, Ulica Sergijevaca
br. 28, u prizemlju zgrade sagradene na k.¢. br. zgr. 234, k.o. Pula, povrsine 161,70 m2, od
strane uporabovnika trgovackog drustva LANOTON d.o.o. (OIB: 74853916713), sa
sjediStem u Puli, Ulica Sergijevaca br.37.

PRIKAZ STANJA KOJE SE UREDUJE AKTOM:

Na temelju Odluke o otkazu Ugovora o zakupu poslovnog prostora u Puli, Giardini
br.1 i davanju u zakup zamjenskog poslovnog prostora u Puli, Sergijevaca br.28, Gradskog
poglavarstva Grada Pule, Klasa: 022-05/06-01/398, Urbroj: 2168/01-01-02-06-2 od dana
19. svibnja 2006. godine i Odluke o izmjeni i dopuni navedene Odluke, Klasa: 022-05/06-
01/540, Urbroj: 2168/01-01-02-06-2 od dana 29. lipnja 2006. godine, izmedu Grada Pule-
Pola, kao davatelja uporabe, i trgovackog drustva LANOTON d.o.0. (OIB: 74853916713),
sa sjediStem u Puli, Ulica Sergijevaca br. 37, kao uporabovnika, zaklju¢en je Ugovor o
uporabi poslovnog prostora, Klasa: 372-03/06-01/16, Urbroj: 2168/01-03-06-06-1, dana 17.
srpnja 2006. godine, predmet kojeg ugovora je uporaba poslovnog prostora u Puli, Ulica
Sergijevaca br. 28, u prizemlju zgrade sagradene na k.C. br. zgr. 234, k.o. Pula, povrSine
161,70 m2, po mjesecnoj zakupnini u iznosu od 160,42 kuna po m2, odnosno po mjesecnoj
zakupnini u iznosu od 25.939,91 kuna, za obavljanje trgovinske djelatnosti, na neodredeno
vrijeme.

Odredbom ¢l. IX citiranog ugovora o uporabi poslovnog prostora odredeno je,
izmedu ostaloga, da je, u slucaju da poslovni prostor nije u stanju prikladnom za obavljanje
djelatnosti, a §to je prethodno zapisnicki utvrdeno, uporabovnik duzan dovesti poslovni
prostor u stanje potrebno za obavljanje djelatnosti ulaganjem vlastitih sredstava u uredenje
poslovnog prostora te ¢e mu se, po zavrSetku radova na preuredenju, a nakon izvrSenog
priznavanja ulaganja, priznata ulaganja u preuredenje poslovnog prostora uracunati kao
unaprijed placena naknada za uporabu, odnosno priznata vrijednost izvrSenih radova



prebijat ¢e se s 50% mjesecne ugovorene naknade danom donosenja Zakljucka o prihvatu
nagodbe od strane Gradonacelnika.

Na temelju gore citiranog Ugovora o uporabi poslovnog prostora i izdane mu
Suglasnosti, Klasa: 372-01/20-01/146, Urbroj: 2168/01-03-06-00-0474-20-4 dana 15.
svibnja 2020. godine, te oCevida izvrSenog dana 30. lipnja 2019. g., uporabovnik je izvrSio
adaptaciju poslovnog prostora, a do koje potrebe je doslo uslijed izvanrednih okolnosti
nastalih urusavanjem stropa u predmetnom poslovnom prostoru.

Sukladno dokumentaciji dostavljenoj uz zahtjev za priznavanje ulaganja u adaptaciju
poslovnog prostora u Puli, Ulica Sergijevaca br.28, proizlazi da je uporabovnik izveo
radove u sveukupnom iznosu 28.400,00 kn kn bez PDV-a.

Po zavrSetku radova, sluZbenici Grada Pule izvrsili su ocevid predmetnog poslovnog
prostora kojim je utvrdeno da su radovi doista i izvedeni, sukladno zakljucenom ugovoru i
ishodovanoj suglasnosti, te da je prostor priveden namjeni, a sve je evidentirano u
Zapisniku Klasa: 372-01/20-01/468, Urbroj: 2168/01-03-06-00-0474-20-3 od dana 1.
srpnja 2020. godine.

Budu¢i da se uporabovniku, kao ulaganja u poslovni prostor, isklju¢ivo mogu
priznati nuzni i korisni radovi, nakon izvrSenog ocevida predmetnog poslovnog prostora
izvrSena je 1 analiza predmetnog zahtjeva za priznavanje ulaganja 1 dostavljene
dokumentacije (odnosno dostavljenog izvedbenog troSkovnika i gradevinske knjige, ratuna
i dokaza o placanju za izvedene radove), kao i usporedba jedini¢nih cijena izvedenih radova
s jedini¢nim cijenama na trziStu, a sve kako bi se utvrdio iznos sredstava koja se
uporabovniku, u skladu sa zaklju¢enim Ugovorom o uporabi poslovhog prostora,
ishodenom Suglasno$¢u i1 Pravilnikom o kriterijima za naknadu uloZenih sredstava u
uredenje poslovnog prostora kojeg Grad Pula ima u vlasniStvu, na raspolaganju ili
koriStenju (SluZbene novine Grada Pule br. 1/02, 6a/04), mogu priznati.

Nakon provedene analize dostavljenog zahtjeva za priznavanje ulaganja 1 prilozene
dokumentacije te usporedbom jedini¢nih cijena izvedenih radova s jedini¢nim cijenama na
trzistu, utvrdeno je da se uporabovniku, sukladno gore citiranom Ugovoru o uporabi
poslovnog prostora, Zapisniku o ocevidu poslovnog prostora, Klasa: 372-01/20-01/146,
Urbroj: 2168/01-03-06-00-0263-20-3 od dana 15. svibnja 2020. godine, ishodenoj
Suglasnosti za izvodenje radova adaptacije, Klasa: 372-01/20-01/146, Urbroj: 2168/01-03-
06-00-0474-20-4 dana 15. svibnja 2020. godine, Zapisniku o izvedenim radovima, Klasa:
372-01/20-01/468, Urbroj: 2168/01-03-06-00-0474-20-3 od dana 1. srpnja 2020. godine te
Pravilniku o kriterijima za naknadu ulozenih sredstava u uredenje poslovnog prostora kojeg
Grad Pula ima u vlasni$tvu, na raspolaganju ili koristenju (Sluzbene novine Grada Pule br.
1/02, 6a/04), utvrdeno je da se uporabovniku mogu priznati ulaganja u poslovni prostor u
sveukupnom iznosu od 28.400,00 kn bez PDV-a.

Ulozeni iznos naknadit ¢e se uporabovniku na nacin da se taj iznos prebije s 50%
iznosa mjese¢ne naknade do njegove potpune isplate, s tim da je uporabovnik, sukladno
zaklju¢enom ugovoru o uporabi predmetnog poslovnog prostora, u obvezi, do donosenja



zakljucka o prihvatu nagodbe o priznatim ulaganjima od strane gradonacelnika, placati
cjelokupan iznos naknade.

S obzirom da je od strane Upravnog odjela za financije i op¢u upravu, dana 1. srpnja
2020. godine, potvrdeno da uporabovnik nema dugovanja prema proracunu Grada Pule
(isto je utvrdeno i uvidom u komunalno informacijski sustav Grada Pule (KIS) dana 30.
lipnja 2020. godine), a uporabovnik potpisom Zapisnika o utvrdivanju ulozenih sredstava i
prijedlogu nagodbe, Klasa: 372-01/20-01/468, Urbroj: 2168/01-03-06-00-0474-20-3, od
dana 1. srpnja 2020. godine, potvrdio da je suglasan s ¢injenicama utvrdenim u postupku
priznavanja ulaganja izvrSenih u adaptaciju poslovnog prostora u Puli, Ulica Sergijevaca
br.28, kao i od strane nadleznog tijela procijenjenim ulaganjima, predlaze se donosenje
Zakljucka o prihvatu prijedloga nagodbe.

FINANCIJSKA SREDSTVA POTREBNA ZA PROVEDBU AKTA:

U prora¢unu Grada Pule predvidena su sredstva za provedbu akta.

Pripremila: Sanja Kljaji¢ Daki¢, mag. iur., v.r.

P.0. GRADONACELNIKA
Ingrid Bulian, dipl. ing. arh.
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REPUBBLICA DI CROAZIA
REGIONE ISTRIANA

ey CITTA DI PULA-POLA

ASSESSORATO ALL'URBANISTICA,
AGLI AFFARI COMUNALI E AL
PATRIMONIO

Sezione per la gestione del patrimonio

KLASA:372-01/20-01/146
URBROJ:2168/01-03-06-00-0263-20-3
Pula, 15.05.2020. godine

ZAPISNIK

o0 izvr§enom ocevidu poslovnog prostora u vlasnis§tvu Grada Pule
u Puli, Sergijevaca br. 28, dana 04.05.2020. godine

Dana 28.04.2020. godine, sukladno zahtjevu uporabovnika poslovnog prostora u Puli,
Sergijevaca br. 28, LANOTON D.O.0., izvrSen je ocevid navedenog poslovnog prostora, kojom
prilikom je od strane djelatnika ovog Upravnog odjela, uz nazo¢nost Benci¢ Luciana,
predstavnika uporabovnika, utvrdeno da:

- se na podu nalaze dijelovi otpale zbuke sa stropa i dijelovi spuStenog stropa od knauf
ploca

- jenadijelu stropu vidljiva medukatne konstrukcije s koje je zbuka otpala,

- je u centralnom i desnom dijelu prostora (od ulaza), spusteni strop od knaufa
ulegnut,

sve vidljivo iz fotodokumentacije u prilogu zapisnika.
Od odjela:

1. Sanja Kljaji¢ Daki¢
2. Julijana Benazi¢
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REPUBLIKA HRVATSKA
ISTARSKA ZUPANIJA

S7 GRAD PULA-POLA

UPRAVNI ODJEL ZA PROSTORNO
UREBDENJE, KOMUNALNI SUSTAVI
IMOVINU
QOdsjek za upravljanje imovinom

REPUBBLICA DI CROAZIA
REGIONE ISTRIANA

%7 CITTA DI PULA-POLA

ASSESSORATO ALL'URBANISTICA,
AGLI AFFARI COMUNALI E AL
PATRIMONIO
Sezione per la gestione del patrimonio

KLASA:372-01/20-01/468
URBROJ:2168/01-03-06-00-0263-20-2
Pula, 30.06.2020. godine

ZAPISNIK

sastavljen dana 30.06.2020. godine, u poslovnom prostoru u vlasnistvu
Grada Pule, u Puli, Sergijevaca br.28

NAZOCNT:
Od strane Upravnog odjela: Zakupnik:
1. Julijana Benazié, grad. teh. 1. LANOTON d.o.0.,
2. Sanja Kljaji¢ Dakié, mag. iur. zastupano po Ben¢i¢ Lucianu

Ocevidom poslovnog prostora u vlasni§tvu Grada Pule, u Puli, Sergijevaca br.28, izvrienim od strane
sluzbenika Upravnog odjela za prostorno uredenje, komunalni sustav i imovinu, Odsjeka za upravljanje
imovinom, dana 30.06 2020. godine, utvrdeno je da je zakupnik prostor priveo namjeni, odnosno izvriio
radove adaptacije predmetnog poslovnog prostora, a sve razvidno iz fotodokumentacije koja se nalazi u
prilogu ovog zapisnika i €ini njegov sastavni dio.

v
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Julijana ngizié, grad. teh.
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San% Klj%akié, mag, iur.
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REPUBLIKA HRVATSKA
ISTARSKA ZUPANIJA
%7 ORAD PULA-POLA
UPRAVNI ODJEL ZA PROSTORNO
UREDENJE, KOMUNALNI SUSTAV I
IMIO VINU
QOdsjek za upravijanje imovinom

REPUBBLICA DI CROAZIA
REGIONE ISTRIANA

%7 CITTA DI PULA-POLA

ASSESSORATO ALL'URBANISTICA,
AGLI AFFARICOMUNALIE AL
PATRIMONIO
Sezione per la gestione del patrimonio

KILLASA:372-01/20-01/468
URBROIJ:2168/01-03-06-00-0474-20-3
Pula, 01.07.2020

ZAPISNIK

o utvrdivanju uloZenih sredstava i prijedlogu nagodbe

Sastavljen u Upravnom odjelu za prostorno uredenje, komunalni sustav i imovinu, o usmenoj raspravi
odrZanoj dana 01.07.2020. godine, u predmetu uporabovnika trgovackog drudtva LANOTON d.o.o.
(OIB: 74853916713), sa sjediStem u Puli, Ulica Sergijevaca br. 37, zastupano po Lucianu Benciéu,
prokuristu, s prebivali§tem u Valbandonu, Pineta br.36/B, OIB: 79213297181, u postupku priznavanja
ulaganja u adaptaciju poslovnog prostora u Puli, Ulica Sergijevaca br.28.

Zapoceto u 10.00 sati.

Nazoéni:

Od strane Upravnog odjela: Uporabovnik:

1. Mirna Radolovi¢, dipl. iur. 1. LANOTON d.o.0.

2. Martina Ivanéi¢ Kristo, mag.iur. zastupano po Lucianu Benciéu,
3. Sanja Kljaji¢ Daki¢, mag. iur. prokuristu

Utvrduje se da je usmena rasprava zakazana usmenim putem.

Predmet usmene rasprave je priznavanje uloZenih sredstava u uredenje poslovnog prostora u viasnistvu
Grada Pule, u Puli, Ulica Sergijevaca br.28.
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Utvrdyje se:

- da je izmedu Grada Pule-Pola, kao davatelja uporabe, i trgovatkog drustva LANOTON d.o.o.
(OIB: 74853916713), sa sjedidtem u Puli, Ulica Sergijevaca br. 37, na temelju Odluke o otkazu
Ugovora o zakupu poslovnog prostora u Puli, Giardini br.1 i davanju u zakup zamjenskog
poslovnog prostora u Pul, Sergijevaca br.28, Gradskog poglavarstva Grada Pule, Klasa: 022-
05/06-01/398, Urbroj: 2168/01-01-02-06-2 od dana 19. svibnja 2006. godine i Odluke o izmjeni i
dopuni navedene Odluke, Klasa: 022-05/06-01/540, Urbroj: 2168/01-01-02-06-2 od dana 29.
lipnja 2006. godine, zakljuden Ugovor o uporabi poslovnog prostora, Klasa: 372-03/06-01/16,
Urbroj: 2168/01-03-06-06-1, dana 17. srpnja 2006. godine, predmet kojeg ugovora je uporaba
poslovnog prostora u Puli, Ulica Sergijevaca br. 28, u prizemlju zgrade sagradene na k.&. br. zgr.
234, k.o. Pula, povrsine 161,70 m2, po mjese¢noj zakupnini u iznosu od 160,42 kuna po m2,
odnosno po mjesednoj zakupnini u iznosu od 25 939,91 kuna, za obavljanje trgovinske
djelatnosti, na neodredeno vrijeme.

- daje &l IX citiranog Ugovora, izmedu ostaloga, odredeno da je uporabovnik duZan, za sva
eventualna kasnija ulaganja u predmetni poslovni prostor ishodovati suglasnost davatelja uporabe
na temelju koje e se vrsiti priznavanje tih ulaganja, te ¢e mu se, po zavrietku radova na
preuredenju, a nakon izvrienog priznavanja ulaganja, priznata ulaganja u preuredenje poslovnog
prostora uracunati kao unaprijed plaéena naknada, odnosno priznata vrijednost izvrienih radova
prebijat ée se s 50% mjesedne ugovorene naknade danom dono3enja Zakljucka o prihvatu
nagodbe od strane Gradonagelnika,

- da je uslijed izvanrednih okolnosti, u odredenim dijelovima predmetnog poslovnom prostoru
nastalo oStecenje stropa i zidova, a $to Je sve utvrdeno na licu mjesta od strane sluzbenika ovog
upravnog odjela dana 28. travnja 2020, godine, o ¢emu je, u predmetu Klasa: 372-01/20-01/ 146,
sastavljen Zapisnik uz koji je priloZena i fotodokumentacija, a $to &ni sastavni dio ovog
zapisnika,

- da je uporabovniku, na temelju dostavljenog zahtjeva i troskovnika planiranih radova, izdana
Suglasnost za izvodenje radova adaptacije, Klasa: 371-01/20-01/146, Urbroj: 2168/01-03-06-00-
0474-20-4 dana 15. svibnja 2020. godine, a koja je Suglasnost sastavni dio ovog zapisnika,

- da je dana 30. lipnja 2020. godine, od strane sluZbenika ovog upravnog tijela, a po zahtjevu
uporabovnika, izvrSen terenski odevid predmetnog poslovnog prostora, a sve radi utvrdivanja
izvedenih radova u predmetnom poslovnom prostoru, o éemu je, u predmetu Klasa: 372-01/20-
01/468, sastavljen Zapisnik uz koji je priloZena i fotodokumentacija, a $to &ini sastavni dio ovog
zapisnika,

- da je uporabovnik, na temelju gore navedenog Ugovora o uporabi poslovnog prostora i izdane mu
Suglasnosti, Klasa: 371-01/20-01/1486, Urbroj: 2168/01-03-06-00-0474-20-4 dana 15. svibnja
2020. godine, te odevida izvrSenog dana 30. lipnja 2019. godine, izvriio adaptaciju poslovnog
prostora.

2. Dana 26. svibnja 2020. godine, zakupnik je u ovo upravno tijelo dostavio Zahtjev za priznavanje

ulaganja izvrSenih u adaptaciju poslovnog prostora, Klasa: 372-01/20-01/468, Urbroj: 383-0474-20-1,
uz koji je priloZio Ratun izvodata AMBROGIO colors&design, vl. Dusko Vujat, Radun izvoda&a
Gips interijeri, obrta za zavrine radove u gradevinarstvu, vl. Marko Bréina, Ragun Elektrika Prudens
d.o.o., pozivajuéi se na ranije predane troskovnike i ponudbene listove, kao i dokaze o plaéanju
navedenih rauna za izvrSene radove u predmetnom poslovnom prostoru.

Iz dostavljene dokumentacije, odnosno troskovnika radova na sanaciji i adaptaciji poslovnog prostora,
rauna te dokaza o uplati za izvedene radove, proizlazi da je uporabovnik izvrsio ulaganja u poslovni
prostor u sveukupnom iznosu od 28.400,00 kn bez PDV-a.

- Na temelju pregleda poslovnog prostora od strane sluzbenika ovog upravnog tijela izvr§enog dana 30.

lipnja 2020. godine, kao i uvidom u dostavljenu dokumentaciju utvrdeno Jje da je uporabovniknik
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zavrsio s radovima adaptacije poslovnog prostora u skladu s ponudbenim tro$kovnikom predvidenih
radova za adaptaciju poslovnog prostora koji je sastavni dio Suglasnosti te radunima dostavljenim u
prilogu zahtjeva za priznavanje ulaganja.

- Nakon analize dostavijenog zahtjeva za priznavanje ulaganja, odnosno dostavljenog obraduna po
raCunima i dokazima o plaéanju za izvedene radove, utvrdeno je da se zakupniku, sukladno gore
citiranom Ugovoru o uporabi poslovnog prostora, Klasa: 372-03/06-01/ 16, Urbroj: 2168/01-03-06-06-
1, dana 17. srpnja 2006. godine, Zapisniku o izvrienom odevidu poslovnog prostora, Klasa: 372-
01/120-01/468, Urbroj:2168/01-03-06-00-0263-19-2 od dana 30. lipnja 2020. godine, te Pravilniku o
kriterijima za naknadu uloZenih sredstava u uredenje poslovnog prostora kojeg Grad Pula ima u
vlasnitvu, na raspolaganju ili koristenju (SluZbene novine Grada Pule br. 1/02, 6a/04) mogu, kao
ulaganje u poslovni prostor, priznati:

e Soboslikarsko-li¢ilacki radovi
1. farbanje plafona bijelom disperzivnom bojom s prethodnom impregnacijom
65 m2 x 90,00 kn = 2.925,00 kn bez PDV-a
2. farbanje zidova Latex mat crnom bojom s prethodnom impregnacijom
65 m2 x 90,00 kn = 2.925,00 kn bez PDV-a
¢ Izvodenje radova suhe gradnje

1. demontaZa uruienog stropa izvedenog gipsanim plo¢ama na metalnoj
konstrukeiji, uklanjanje Zbuke

pausalno = 2.200,00 kn bez PDV-a
2. ¢is¢enje i odvoz Jute
pauSalno = 1.100,00 kn bez PDV-a

3. dobava i montaZa spustenog stropa gipsanim plo¢ama na metalnu konstrukciju
sa svim predradnjama do farbanja

65 m2 x 170,00 kn = 11.050,00 kn bez PDV-a
* Izvodenje elektroinstalacije
1. odspajanje i demontaZa svjetiljki
pauSalno = 2.000,00 kn bez PDV-a
2. polaganje kablova za rasvjetu
pausalno = 1.100,00 kn bez PDV-a
3. montaza i spajanje svjetiljki
pausalno = 3.800,00 kn bez PDV-a
4. demontaZa elemenata protuprovale
pausalno = 300,00 kn bez PDV-a
5. montaZa elemenata protuprovale
pau3alno = 500,00 kn bez PDV-a
3. ispitivanje instalacije, izdavanje atesta o tehnickoj ispravnosti
pausalno = 500,00 kn bez PDV-a
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5. Voditelj postupka utvrduje da je, prema dostavljenoj dokumentaciji, te usporedbom jedini¢nih cijena
izvedenih radova s jedini¢nim cijenama na trZistu, uporabovniku moguée priznati izvr$ena ulaganja u
poslovni prostor u Puli, Ulica Sergijevaca br. 28, u sveukupnom iznosu od 28.400,00 kn bez PDV-a.

~ 6. Preslik gore navedene dokumentacije (ugovora, suglasnosti, ponude, trogkovnika, raduna i potvrda o

plaéanju istih) sastavni je dio ovog Zapisnika.

7. Prema podacima Upravnog odjela za financije i opéu upravu Grada Pule, od dana 30. lipnja 2020.
godine, utvrdeno je da uporabovnik trgovacko drudtvo LANOTON d.o.o. (OIB: 74853916713), sa
sjediStem u Puli, Ulica Sergijevaca br. 28, nema dospjelih dugovanja na ime naknade za uporabu
prostora i ostalih naknada koje se uz istu placaju.

Slijedom navedene analize priznaju se ulaganja u poslovni prostor u sveukupnom iznosu od
28.400,00 bez PDV-a.

Za napomenuti je da je do potrebe adaptacije poslovnog prostora doslo uslijed izvanrednih
okolnosti, odnosno uslijed uruavanja stropa, izazvanog viSom silom slijedom &ega su nastala osteéenja u
prostoru navedena u Zapisniku Klasa: 372-01/20-01/146, Urbroj: 2168/01-03-06-00-0263-20-3 od dana
15. svibnja 2020. godine, koji Zapisnik ¢ini sastavni dio ovog Zapisnika.

Sukladno gore navedenom, voditelj postupka predlaZe prisutnom uporabovniku priznavanje ulaganja u
poslovni prostor u Puli, Ulica Sergijevaca br. 28, na na¢in da se priznato ulaganje, u ukupnom iznosu od
28.400,00 kn bez PDV-a, prebije s 50% iznosa mjesetne naknade do njegove potpune isplate, a sve
sukladno Ugovoru o uporabi poslovnog prostora, Klasa: 372-03/06-01/16, Urbroj: 2168/01-03-06-06-1,
dana 17. srpnja 2006. godine, Zapisniku o izvrSenom o&evidu poslovnog prostora, Klasa: 372-01/120-
01/468, Urbroj:2168/01-03-06-00-0263-19-2 od dana 30. lipnja 2020. godine, te Pravilniku o kriterijima
za naknadu uloZenih sredstava u uredenje poslovnog prostora kojeg Grad Pula ima u vlasnitvu, na
raspolaganju ili koriStenju (Sluzbene novine Grada Pule br. 1/02, 6a/04).

Poziva se uporabovnik da se oCituje na navedeni nalin prebijanja priznatih ulaganja te ostalim gore
navedenim okolnostima u svezi adaptacije poslovnog prostora.

Trgovacko drustvo LANOTON d.o.o. (OIB: 74853916713), sa sjediStem u Puli, Ulica Sergijevaca br. 37,
zastupano po Lucianu Benciéu, prokuristu, izjavljuje:

"Zapisnik sam procitao te na isti nemam primjedbi. Prihvaéam sve iznesene navode voditelja postupka."

Voditelj postupka predlaZe uporabovniku da se, sukladno svim prethodno navedenim
okolnostima i Cinjenicama, sljede¢i tekst prijedloga nagodbe uputi Gradonadelniku Grada Pule radi
donosenja odluke o prihvatu prijedloga nagodbe:

PRIJEDLOG NAGODBE

1. Utvrduje se da je trgovacko druitvo LANOTON d.o.o. (OIB: 74853916713), sa sjedistem u
Puli, Ulica Sergijevaca br. 37, uporabovnik poslovnog prostora u Puli, Ulica Sergijevaca br. 28, u
prizemlju zgrade sagradene na k.. br. zgr. 234, k.o. Pula, povr3ine 161,70 m2.

2. Utvrduje se da je uporabovnik LANOTON d.o.0. izvr§io adaptaciju poslovnog prostora u
vlasniStvu Grada Pule iz toke 1. ove Nagodbe, u iznosu od 28.400,00 kuna bez PDV-a, dok se na ime
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izvrSenih nuznih i korisnih ulaganja u poslovni prostor mogu priznati ulaganja u ukupnom iznosu od
28.400,00 kuna bez PDV-a .

3. Grad Pula i uporabovnik LANOTON d.o.0. suglasni su da se uloZeni iznos od 28.400,00 kuna
bez PDV-a priznaje kao ulaganje korisnika u poslovni prostor u vlasni$tvu Grada Pule na nain da se taj
iznos prebije s 50% iznosa mjeseéne naknade trgovackog drustva LANOTON d.o.0., do njegove potpune
isplate. Ukoliko uporabovnik otkaze Ugovor o uporabi predmetnog poslovnog prostora prije isteka roka u
kojem je davatelj uporabe u obvezi isplatiti odobreni iznos prebijanjem sa naknadom (ili ugovor otkaze
davatelj uporabe zbog nepostivanja odredbi ugovora o uporabi poslovnih prostora), uporabovnik nema
pravo na povrat preostalog iznosa

4. Grad Pula i uporabovnik trgovatko druitvo LANOTON d.o.o. suglasni su, da nakon
podmirenja obveze iz to¢ke 3. ove Nagodbe od strane Grada Pule, nemaju nikakvih medusobnih
potraZivanja u pogledu ulaganja korisnika te da je korisnik namiren za sva izvriena ulaganja vlastitih
sredstava u poslovni prostor u vlasni$tvu Grada Pule.

5. Sukladno Zakonu o pravu na pristup informacijama N.N. br. 25/13 i 85/15), Grad Pula kao
tijelo javne vlasti, obavezno je, radi upoznavanja javnosti, omogu¢iti pristup informacijama o svom radu
pravodobnom objavom na internetskim stranicama ili u javnom glasilu. U cilju zakonom utvrdene svrhe i
u interesu javnosti, Grad Pula objavljuje sve donesene akte na sluZbenoj internetskoj stranici i u
sluZbenom glasilu Grada. Slijedom navedenog, smatrat ¢e se da je uporabovnik, sklapanjem predmetne
nagodbe koja sadrzi njegove osobne podatke, dao privolu za njihovo prikupljanje, obradu i koristenje
istih javnom objavom na internetskim stranicama i u sluzbenom glasilu Grada Pule, a u svrhu u koju su
prikupljeni.

6. Ova Nagodba stupa na snagu danom njezinog prihvata od strane Gradona&elnika Grada Pule.

Voditelj postupka poziva zakonskog zastupnika uporabovnika da se oéituje o ovom prijedlogu
nagodbe.

Trgovatko LANOTON d.o.0. (OIB: 74853916713), sa sjediStem u Puli, Ulica Sergijevaca br.
37, zastupano po Lucianu Bengiéu, prokuristu, izjavljuje:

»Suglasan sam s ovim prijedlogom nagodbe. Molim da se prijedlog nagodbe proslijedi
Gradonacelniku na usvajanje.“

Zapisnik je stranci progitan, na isti nema primjedbe te ga vlastoruéno potpisuje.

Dovrseno u 10.30 sati

Od Upravnog odjela: Uporabovnik:
/
1. Mirna Radolovid, dipl. iur. 1. LANOTON d.o.o. /
| A AR
( zastup;ano p6 Lucianﬁ Bér;é\iéu

2. Martina Iva/r?ié Kristo, mag. iur.
o
7 /A v/
7

3. Sanjg/éjijic’ Daki¢, mag.iur.

/ b
/ A /I‘
17}

1 L




5/13/2020 E-mail

GRAD PULA

Predmet: 372-01/20-01/146
Oznaka: 383-0284-20-1
Kreirano: 29.04.2020

Zaprimljeno: 29.04.2020 10:41:24

uruSavanje plafona Sergijevaca 28

Posiljatelj:  "Lanoton" <lanoton@pu.t-com.hr>

. ... pisarnica@pula.hr
Primatelj(i): orijeta.babic@pula.hr, <Julijana.Benazic@pula.hr>
SALJE:

LANOTON D.O.O.
SERGIJEVACA 37
52100 PULA

OIB 74853916713

ZA:
UPRAVNI ODIJEL ZA PROSTORNO UREDENUJE,
KOMUNALNI SUSTAV | IMOVINU, PULA

Molim gornji naslov da mi izda suglasnost i priznavanje ulaganja u poslovnom prostoru u ulici
Sergijevaca 28, zbog ogromnog urusavanja plafona ( uruSavanje stare Zzbuke ).

Na uvidu bili prisutni predstavnici Eki inZinjering, iz grada Pule Juliana Benazi¢ i Luciano Benci¢ iz
Lanoton-a .

Slike kao i videozapisi ve¢ su poslani i napravljeni .

Troskovnici budu poslani sto skorije .

Lp
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5/13/2020 E-mail

Luciano Bencié

Lanoton d.o.o.

Sergijevaca 37, Pula
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]
Bips imterijer
LANOTON d.o.0. Pula

Jbrt za zavrine radove u gradevinarstvu ul.Sergijevaca-37
vl. Marko Br¢ina 0OIB74853916713
ul. 43 Istarske divizije 21
52100 Pula
0IB:98176976345

Predmet: Ponuda za izvodenje radova suhe gradnje

I.Demontaza uruSenog stropa izvedenog gipsanim plo¢ama na metalnoj
konstrukciji,uklanjanje Zbuke.

pauSalno 2 200,00kn
2.Ciséenje i odvoz Sute.
pausalno 1 100,00kn

3.Dobava i montaza spustenog stropa gipsanim plo¢ama na metalnu konstrukciju sa svim
predradnjama do farbanja.

m2 65 a 170.00kn 11 050,00kn

UKUPNO 14 350,00kn

U cijenu nije uracunat PDV-e

Sa postovanjem! Pula 01.05.2020.
Mar[u\ Bréill?

| (]

Py INTERIJERI

f } ‘/’? g%'!zg z§véne ragove u gtgdewnavswu

i vl. Marko Bréina

PULA, 43. istarske divizije 21
OIB 98176976345



AMBROGIO colors & design
Dusko Vujat
OIB: 17279075896

Tel:098/219-387
Pula, 30.04.2020.
LANOTON d.o.0. PULA
OIB: 74853916713
PONUDA ZA 1ZVODENJE SOBOSLIKARSKO-LICLACKIH RADOVA

U TRGOVINI SPORTSKE ODJECE 1 OBUCE ,,ADIDAS*, Sergijevaca 28

Plafoni od gipsanih plo¢a; gletovanje, impregniranje Akril impregnacijom te zavrino
farbanje perivom bijelom bojom u dva premaza.
Cijena po m2= 90,00 kn Povrsina : 65,00 m2

Ukupno: 65,00 m2 x 90,00 kn = 5.850,00 kn

PDV nije obratunat temeljem ¢1.75 st.3a Zakona o PDV-u,
Prijenos porezne obveze ¢1.79 st.7 Zakona o PDV-u.
U cijenu je uracunat rad i materijal.

*TAMIROGI O«
[ 1




ELEKTRIKA PRUDENS d.o.o.

Registrirano na Trgova¢kom sudu u Rijeci MBS: 2789680  Iznos temeljnog kapitala 20.000,00 HRK uplacen u cjelosti

OIB: 49499444418 Email-elektrikaprudens@gmail.com

Greblova 1, 52100 Pula Tel: 091/1542-052

ZRRC. 2484008-1105897117 Raiffeisen Bank IBAN: HR5624840081105897117
LANOTON

Pula, 29.04.2020.

PONUDA 12/2020. ZA IZVODENJE ELEKTROINS TALACHE
POSLOVNOG PROSTORA U ULICI SERGIJEVACA 28 PULI

1. ODSPAJANJE I DEMONTAZA SVJETILJKI 2.000,00
2. POLAGANJE KABLOVA ZA RASVJETU 1.100,00
3. MONTAZA I SPAJANJE SVJETILJKI 3.800,00
4. DEMONTAZA ELEMENATA PROTUPROVALE 300,00
5. MONTAZA ELEMENATA PROTUPROVALE 500,00
6. ISPITIVANJE INSTALACIE, IZDAVANJE ATESTA O TEHNICKOJ
ISPRAVNOSTI 500,00
UKUPNO: 8.200,00 KN
PDV 25%: 2.050,00 KN

SVEUKUPNO: 10.250,00 KN



ISO 9001 I1SO 27001 IQNet SR-10 Cro Cert

w l.I
o
REPUBLIKA HRVAT SKA
ISTARSKA ZUPANIJA

%7 GRAD PULA-POLA

UPRAVNI ODJEL ZA PROSTORNO
UREPENJE, KOMUNALNI SUSTAVI
IMOVINU
Odsjek za upravlj anje imovinom

REPUBBLICA DI CROAZIA
REGIONE ISTRIANA

%¥ CITTA DI PULA-POLA

ASSESSORATO ALL'URBANISTICA,
AGLI AFFARI COMUNALI E AL
PATRIMONIO

Sezione per la gestione del patrimonio

KLASA:372-01/20-01/146
URBROJ:2168/01-03-06-00-0263-20-3
Pula, 15.05.2020. godine

ZAPISNIK

0 izvrSenom ocevidu poslovnog prostora u vlasnistvu Grada Pule
u Puli, Sergijevaca br. 28, dana 04.05.2020. godine

Dana 28.04.2020. godine, sukladno zahtjevu uporabovnika poslovnog prostora u Puli,
Sergijevaca br. 28, LANOTON D.O.0., izvr$en je odevid navedenog poslovnog prostora, kojom
prilikom je od strane djelatnika ovog Upravnog odjela, uz nazocnost Benéi¢ Luciana,
predstavnika uporabovnika, utvrdeno da:

- se na podu nalaze dijelovi otpale Zbuke sa stropa i dijelovi spustenog stropa od knauf
ploc¢a

- Je na dijelu stropu vidljiva medukatne konstrukcije s koje je Zbuka otpala,

- je u centralnom i desnom dijelu prostora (od ulaza), spusteni strop od knaufa
ulegnut,

sve vidljivo iz fotodokumentacije u prilogu zapisnika.
Od odjela:
1. Sanja Kljaji¢ Dakié

2. Julijana Benaziyd W,












6/30/2020 E-mail

GRAD PULA

Predmet: 372-01/20-01/468
Oznaka: 383-0474-20-1
Kreirano: 30.06.2020

Zaprimlieno: 26.05.2020 09:42:16

RE: GRAD PULA: suglasnost i priz navanje ulaganja u pp
Sergijevac a 28 u Puli - urusavanje plafona ; Suglasnost za
adaptaciju poslo vnog prostora u Puli, Sergijevac a br.28

Posiljatelj;  "Lanoton" <lanoton@pu.t-com.hr>
Primatelj(i): 'Sanja Kljaji¢ Daki¢' <Sanja.KljajicDakic@pula.hr>
3 Julijana.Benazic@pula.hr, <Mirna.Radolovic@pula.hr>, <pisarnica@pula.hr>

SALJE:

LANOTON D.O.O.
SERGIJEVACA 37
52100 PULA

OIB 74853916713

ZA:
UPRAVNI ODIJEL ZA PROSTORNO UREDENJE,
KOMUNALNI SUSTAV | IMOVINU, PULA

Kao po izdanoj suglasnosti od 15.05.2020.g. klasa:372-01/20-01/146, ur broj 2168/01-03-06-00-

0474-20-4 za izvodenje radova adaptacije poslovnog prostora u Puli, Sergijevaca br. 28,
sagradene na k.. br. Zgr. 234 k.o. Pula, povrine 161,70 m2 dostavljamo Vam dokumentaciju za

priznavanje ulaganja .

Lp
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6/30/2020 E-mail
Luciano Bendi¢

Lanoton d.o.o.
Sergijevaca 37, Pula

M: 098 254 625

From: Sanja Kljaji¢ Daki¢ [mailto:Sanja.KljajicDakic@pula.hr]

Sent: Tuesday, May 19, 2020 8:48 AM

To: lanoton@pu.t-com.hr

Subject: GRAD PULA: suglasnost i priznavanje ulaganja u pp Sergijevaca 28 u Puli - uruSavanje plafona; Suglasnost
za adaptaciju poslovnog prostora u Puli, Sergijevaca br.28

Postovani,
u privitku Vam dostavljam Suglasnost za adaptaciju poslovnog prostora u Puli, Sergijevaca br.28.

Molim Vas potvrdu primitka iste.

S postovanjem,

Sanja Kljaji¢ Daki¢, mag.iur.

Ova elektronitka poruka je povjerljiva i moZe sadrzavati povlastene informacije. Ako niste naznaceni primatelj,
niste ovladteni &itati, étampati, pohraniti, obradivati ili priopéavati ovu poruku. Ako ste ovu poruku primili
gregkom, molimo Vas da o tome odmah obavijestite posiljatelja i izbrisete ovu poruku, njene privitke i kopije.
Grad Pula-Pola ne preuzima nikakvu odgovornost s obzirom na bilo koju moguéu netocnost bilo kojeg
podatka koji je sadrZan u ovoj poruci. Stajalidta izraZena u ovoj poruci ne odraZavaju nuzno sluzbena stajalista
Grada Pula-Pola. Hvala!

Molimo da ne ispisujete ovaj e-mail ukoliko zaista nije potrebno.

This e-mail is confidential and may also contain privileged information. If you are not the intended recipient,
you are not authorised to read, print, save, process or disclose this message. If you have received this
message by mistake, please inform the sender immediately and delete this e-mail, its attachments and any
copies. City of Pula-Pola does not take any responsibility with regards to any possible inaccuracy of any data
contained in this e-mail. The opinions expressed in this e-mail do not necessarily reflect the official positions
of the City of Pula-Pola. Thank you!

Please, don't print this e-mail unless you really need to.

192.0.1.104:86 2/3




6/30/2020 E-mail
Prilozi: img20200526 08511429.pdf, img20200526 08514837.pdf, img20200526 09312970.pdf
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AMBROGIO

colors & design
vl. Du§ko Vujat

KUPAC:
LANOTON d.o.0.
Sergijevaca 39

52100 Pula
0QIB:74853916713

RACUN br, 12/A/01

datum : 11.05.2020.
dospijede : 21.05.2020,
plaéanje: bezgotovinsko

SOBOSLIKARSKO -LICILACKI RADOV!

52216 GALIZANA-GALLESANO, San Zoane 12
ZIRO-RACUN: HR8324070001112856279
OIB:17279075896

telefon : 098/219-387

. Cijena UKUPNO
VRSTA USLUGE vt | kol Jeochee | (vrbezPD | 12008 o | (nakadas
Jere (bez PDV) V-2) (25%) parezom)
Za izviene radove v trgovini
~Adidas* , Sergijevaca 28; 65 90 2.925,00 - 2.925,00
Farbanje plafona bijelom m2
disperzivnom bojom sa
rethodnom impregnacijom,
Farbanje zidova Latex mat
crnom bojom sa prethodnom | m2 65 90 2.925,00 - 2.925,00
impregnacijom.
UKUPNO: 5.850,00 5.850,00

/ |
TR

PDV nije obratunat temeljem &1.75 st.3a Zakona o PDV-u.
Prijenos porezne obveze £1.79 st.7 Zakona o PDV-u.

Kod placanja u pozivu na broj upisati broj raduna.

U cijenu je uradunat rad i materijal.
Oznaka operatera: Vujat

M.P.
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Jbrt za zavrine radove u gradevinarstvu
vl. Marko Brtina
ul. 43 Istarske divizije 21
52100 Pula
OIB:98176976345

RacunR2,broj:06-M -1
Po dokaznici:
Objekat..

U Pulic.11.05.2020
Valuta: 25.05.2020

I.Demontaza urusenog stropa izvedenog gipsanim plodama na metalnoj
konstrukciji.uklanjanje Zbuke.

paudalno 2 200,00kn

2.Cigenje i odvoz Sute.

pausalno } 100.00kn

LANOTON d.o.o.
ul.Sergijevaca-37 Pula
O1B:74853916713

3.Dobava i montaza spustenog stropa gipsanim plo¢ama na metalnu konstrukciju sa svim

predradnjama do farbanja.

m?2 65 a 170.00kn 11 050,00kn

UKUPNO 14 350,00kn

Prijenos porezne obveze sukladno &lanku 75.stavka3 togka a zakona o PDV-u

LUkupno

14 350,00kn, <O

nnnnnnnnnnnnnnnnn R N Y YRR F N RV NS PR N NN

Uplatu izvrsiti na Ziro raunHR6124070001100433982 OTP BANKA d.d.
Kod pla¢anja u poziv na broj molim upisati broj ra¢una.

S INTERIJER!

Oyt 78 avrsng 1adove ¥ gr;davinus(vu
vl. Marko Bréina 2

PULA, 43. istarske diviziie
DIB 98176976345




ELEKTRIKA PRUDENS d.o.o.

Registrirano na Trgavalkom sudu u Rijeci MRBS: 2789680 Iznos temeljnog kapitala 20.000,00 HRK uplacen u cjelosti
QIB: 49499444418 Email:elektrikaprudens@gmail.com
Greblova 1, 52100 Pula Tel: 091/1542-052
ZR.RC. 2484008-1105897117 Raiffeisen Bank IBAN: HR5624840081105897117

LANOTON D.0.0.

SERGIJEVACA 37

52100 PULA

RACUN BR. 32-153-0520

MJESTO I DATUM RACUNA : Pula, 11.05.2020. 09:30:14
DATUM ISPORUKE :11.05.2020.

VALUTA RACUNA : 22.05.2020.

NACIN PLACANJA : TRANSAKCIJSKI RACUN

OIB KUPCA : 74853916713

OPIS :
IZVODENJE ELEKTROINSTALACIJE
POSLOVNOG PROSTORA U ULICI SERGIJEVACA 28 U PULI

1. ODSPAJANJE I DEMONTAZA SVJETILJKI 2.000,00
2. POLAGANJE KABLOVA ZA RASVJETU 1.100,00
3. MONTAZA | SPAJANJE SVJETILJKI 3.800,00
4, DEMONTAZA ELEMENATA PROTUPROVALE 300,00
5. MONTAZA ELEMENATA PROTUPROVALE 500,00

6. ISPITIVANJE INSTALACIJE, IZDAVANJE ATESTA O TEHNICKOJ
ISPRAVNOSTI 500,00




UKUPNQ : 8.200,00 KN

PDV 25%:2.050,00 KN /
SVEUKUPNO : 10.250,00 KN 7 /h}
Slovima ( desettisucadvijestopedest kuna )

Poziv na broj: HR20 32-153-0520

ELEK I‘RIKA PRUDENS
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Addiko Bank

LANOTON D.0O.0. Broj ratuna-IBAN: HR88 2500 0091 1010 0687 0
BIC: HAABHR22
Zabrana raspolaganja: Ne

52100 PULA Oznaka valute: HRK

HRVATSKA OIB / MB: 74853916713 / 00851680
Dostava: a-mail / Dnevno
Broj / daturn: 94 / 25.05.2020

IZVADAK O STANJU | PROMETU PO RACUNU

PoZatno stanje:
Dozvoljeno praekoradenje:

Stanje na dan: 25.05.2020

Vrijed! do: 01.04.2021
Broj transakclje Dat. izvrfenja  Platitelj / primatelj Poziv na broj platitelja
Identifikator suglasnosti Dat. valute Poziv na bro] primatelja Duguje Potratuje
Opis pladanja identifikator primatelja
Nal lzvrSenja IBAN/Broj ratuna Raferanca
Vrsta HRK SDD shemea Sitra namjens  BIC-adresa banke platitelja/primatelja
0782020018585877 26.05.2020 MINORONJONI SRL HR88
25.05.2020 .,. HROO — 11.481,50
PLACANJE INO RACUNA A2
0000534
0 IT10WD344053370000000174400 202050052281
U <. . . -~ O P
AMBROGIO-COLOR | DIZANN
(782030379243243 25.085.2020 SAN ZOANE 12GAL{ZANA-GALLESANO HRE8
25.05.2020 HROD 25052020 5.850,00
PLACANJE RACUNA
1 HR8324070001112856279 36601202005221217483640607
....... P 1 S RS RLRALLLIIIRTTE
GIPS INTERIJERI OBRT ZA ZAVRSNE RADOVE
0782030379243427 25.05.2020 U GRABEVINARSTVU, PULA, GERVAIS HR89
25.06.2020 43, ISTARSKE DIVIZIJE 21PULA - POLA HROO 08-1-1 14.350,00
PLACANJE RACUNY
1 HR6124070001100433882 36601202006221217483840507
o OTPVMRZX BBVl
0782030379325560 25.05.2020 PRAGRANDE D.O.Q. HR8p
25.05.2020 TRG 1.ISTARSKE BRIGADE 14PULA HRS8 208,86
Dospijece: 20/05/20Upl.po RN:
5658
30/04/20
1 HR5§223600001102393085 36601202005251347483775518
e eeemamonnaneannomennanness ZABAHREX L ATOL i
0782030379325571 25.05.2020 HEP ELEKTRA D.O.0.- RC RWEKA HR89
25.05.2020 ULICA GRADA VUKOVARA 37ZAGREB HRgg 808,80
Dospijece: 20/05/20Upl.po RN:
23018
30/04
1 HR432380001 1500128056 3660120200525134 7463775518
e HPBZHREX L ATO2 L iiiiiiaeeieeeeeeeiiiaens
0782030379325572 26.05.2020 HEP ELEKTRA D.0.0.- RC RUEKA HR98
25.05.2020 ULICA GRADA VUKOVARA 37ZAGREB HRY9 214,16
Dospijece: 20/06/20Upl.po RN:
32301
od 30/1znos: 214,18
1 HR4323900011500128056 3880120200525134 7483775618
e JHPBEHR2X L ATOA it
0782030379325573 25062020 HEP ELEKTRA D.0.0.- RC RIJEKA HRg9
2505.2020 ULICA GRADA VUKOVARA 37ZAGREB HRS9 268,68
Dospijede: 20/05/20Upl.po RN:
23000
30/0fznos: 268,58
1 HR4323900011500128058 36601202006251347483776616
HPBZHR2X 4708

Addiko Bank d.d., jediste Zagreb

Slavonska avenija 6 « HR-10000 Zagreb « Hrvatska
Info-telefon: 0800 14 14 » telefaks: +385 1 600 7000 « info.hr@addiko.com » www.addiko.hr
Radun Banke - IBAN: HR60 2500 0091 0000 0001 3 « OIB: 14036333877 + SWIFT/BIC: HAABHR22




Addiko Bank

Bro) transakelje Dat. izviSenja Platitel) / primatel] Poziv na broj platiteffa
identifikator sugfasnostt Dat. valute . Poziv na broj primatelja Duguje PalraZuje
Opis piacanja Identifikator primatelja
Nat. izvrdenja |BAN/Brof ratuna Referenca
Vrsta HRK SDD sheme Sifra namjene BIC-adresa banke platitefjaiprimatelja
0782030379326577 25.05.2020 gmgg&&meovmm DRUSTVOS gy
25052020 KOLEDOVCINA 2ZAGRER HRO0 710-07000208-20 161,25
Dospijecs: 26/05/20Upl.po RN:
7100
18/05/201znos: 161,25
1 HR1424880011100117635 36601202005251347463775516
e ees e amee e enanenae BEKKHRR2 AT e
0782030379325588 25.05.2020 HEP-OPSKRBA D.0.O. HRg9
25.05.2020 UL.GRADA VUKOVARA 37ZAGREB HREY 1.437,7%
Dospljece: 156/05/20Upl.po RN
9704 o
30/04/201znos: 1.437,71
1 HR9823400091110112928 36801202005251347463775616
f e aaaenaen eeenaeaaWFPBROGHRX L AT e miea s
0782030378326637 26.05.2020 HEP ELEKTRA D.O.0.- RC RIJEKA HRB8
25.05.2020 ULICA GRADA VUKOVARA 37ZAGREB HRE9 67,68
upi pa m 2301015417
1 HR4323900011500128056 36601202005251347463775516
BN i -7 3, SR /4. R Ut
9022030379324092 25.05,2020 NANOTON HRg9
25.05.2020 HRO00 23052020 1.733,40
POLOG
0 QP100183370003001001572020
e e e e e eseiicicceasccacana. o 0020023000008 ... ..oo......oo.ooooooooaoo.o.
Ukupnd promet
Broj nafoga, duguje: 10

Broj natoga, potra2ije:

Rezervacija za kartitne transakcije:

Rezervacija za naloge prisil

ne naplate:

Novo stanja:

0,00 HRK
0,00 HRK

*Najava placanja za: 26.05.
Broj naloga, duguje:

2020

0,00

*Nalozi navedeni u najavl platanja izvr$avaju se u skladu s raspoloZivim pokridam na ratunu, a naloz! za &jje izvrianje nema pokrica biti ¢e
prevalutirani na Iduéi radnl dan. Nalozi koji nisu lzvrienl unutar vremenskog roka od 30 dana za nacionaini platni promet u kunama, odnosno 3 dana
za medunarodni platni promet i nacionalni u stranoj valuti, biti ¢e opozvani.

Nadin lzvrdenja; 00 - interno, 01 - NKS, 02 - HSVP , 04 - SWIFT, 05 - EURQ NKS, 06 - Target2

Molimo Vas da eventualne reklamadie zbog pogrednog odobrenja il zaduZenja dostavite pisanim putem najkasnije u roku od 3 dana od stavijanja
izvatka na raspolaganje, odnosno u roku od 8 dana od otpreme ako Je izvadak dostavijen postom. U protiviiom se smatra da izvadak nile osparen.

Ovaj izvadak je tiskan na elekironitkom radunalu, te je punovaljan bez petata i polpisa.

Addiko Bank d.d., sjedidte Zagreb
Slavonska aventija 6 « HR-10000 Zagreb < Hrvatska
Info-telefon: 0BOO 14 14 » telefaks: +385 1 600 7000 « info.hr@addiko.com « www.addiko.hr

Raéun Banke - IBAN: HR60 2500 0091 0000 G001 3 - OIB: 14036333877 « SWIFT/BIC: HAABHR22




LANOTON D.C.0.

ULICA SERGIJEVACA 37

52100 PULA
HRVATSKA

IZVADAK O STANJU |

Stanje na dan: 22.05.2020

Addiko Bank

Broj raduna-IBAN:
BIC:

Status ratuna:
Zabrana raspolaganja:
Oznaka valute:

OIB / MB:

Dostava:

Broj / datum:

HR88 2500 0091 1010 0687 0
HAABHR22

A

Ne

HRK

74853916713 / 00851680
e-mail / Dnevno
92722.05.2020

PROMETU PO RACUNU

Potatno stanje:

.Dozvoljeno prekoratenje:

Vrijed! do: 01.04.2021
Broj transakcije Dat. izvrdenja Platitelj / primatel] Poziv na broj platitelja
identifikator suglasnast Dat. valute Paziv na broj primatelfa Duguje PotraZuje
Opis pladanja Identifikator primatelja
Nag. izvrienja  IBAN/Broj ratuna Referenca
Vrsta HRK SDD sheme Sifra namjens  BIC-adresa banke plafiteija/primatelia
0782030378190352 22,05.2020 ELEKTRIKA PRUDENS D.O.O. HRe9
" 22.05.2020 GREBLOVA 1-PULA HROD 21052020 10.250,00
PLR
1 HR24840081105897417 36601202005211028453776487
b e mazaaamm e REBHHRI L B202 e ieimeiaaamaaan
0782030379190376 22.05.2020 PRO SPORT 98 D.0O.O. HR99
22.05.2020 ULICA GRADA GOSPICA 1/AZAGREB HRO1 0716005-000023 1.170,00
Upl.po RN:0716006-00000023
0 HR8226000081101021112 3660120200521 1028453775497
.............................. m%ngm
DES-BENZ LEASING HRVATSKA
0782030379190391 22.05.2020 D.0.0. ZA LEASING NEKRETNINA, VOZILA | HReg
22,05.2020 KOVINSKA 5ZAGREB HROQ 368072-15 4,389,30
NAJAMNINA 38072-15
1 HR7524070001 100614053 36601202005211028453775407
e an iaemnmamememmecnannae. DIDYEREX o B208 L iliiinecireeecicaaanaaa
0782030379202732 32.05.2020 " TSKON INTERNET D.D. - UPLATNI RACUN HRg8
22.065.2020 GARICGRADSKA 1BZAGREB HRO1 500000384538-004-4 209,68
OPOMENA Rok placanja:
Odmah
1 HRO423500001502355727 36601202005211336253640500
mmenaa o ieeaem e o RABANRIX L BTON i eeaiieeiieneeeeaaanaaa
0782030379202751 22.05.2020 ° TSKON INTERNET D.D. - UPLATNI RACUN HR99
22052020 GARICGRADSKA 18ZAGREB HRO1 5000010096838-004-4 177.40
OPOMENA Rok placanja:
Qdmah
1 HR9423600001502355727 368012020052113368263640500
e niamamacmamammennanoas ZRBAHRIX BT it
0782030379202752 22.05.7020 * 1SKON INTERNET D.D. - UPLATNI RASUN HR99
22.05.2020 GARICGRADSKA 18ZAGREB HRO1 §00001210198-004-2 290,25
OPOMENA Rok platanja:
Odmah
1 HR9423800001502365727 36601202005211336253640500
eeesmmeanr e eemennenaa . SDNBAHR2X L BMOR i iinmemeaeaaaaeaan
0782030378202760 22.05.2020 ~ 1SKON INTERNET "0.D. - UBLATNI RACUN HR88
22.05.2020 GARICGRADSKA 18ZAGREB HRO1 500000212818-004-7 150,59
OPOMENA Rok pla¢anja;
QOdmah
1 HR9423600001502356727 36601202006211336253640500
SRR <., .« .2, R - L | SRR
0782030379202770 22.05.2020 " ISKON INTERNET "D.D. “UPLATNI RACUN HR89
22062020 GARICGRADSKA 18ZAGRESB HRO1 500001 154138-005-0 234,11
OPOMENA Rok pladanja:
Odmah
1 HR9423600001502355727 366012020052 11336253840500
e L. EMBAHRIX L UBN03 e iieeiaaa-
Addiko Bank d.d., sjedite Zagreb

Slavonska avenija 6 - HR-10000 Zagreb « Hrvatska
info-telefon: 0800 14 14 « telefaks: +385 1 600 7000  info.hr@addiko.com » www.addiko.hr
Radun Banke - [BAN: HR&0 2500 0091 0000 0001 3 - OIB: 14036333877 - SWIFT/BIC: HAABHR22




Addiko Bank

Bwoj transakcije Dat. izviSenja Platftel] / primatel] Pozlv na broj platitelja
Identifikator suglasnosti Dat. valute Poziv na broj primatelja Duguje Potratule
Opis pladanja Kdentifikator primatelja
Nat. izvrSenja IBAN/Bro| ratuna Referenca
Vrsta HRK SDD sheme Sifra namjene  BIC-adresa banke platitelja/primalela
0782030379202773 22.05.2020 [SKON INTERNET D.D. - UPLATNI RACUN HRo8
22.05.2020 GARICGRADSKA 18ZAGREB HRO1 §00001210248-006-1 250,00
* OPOMENA Rok pladanja:
Odmah

1 HR9423600001502355727 36601202005211336253640500
NIRRT - .. 5., SO -7 ..
0782030379202785 22.05.2020 * ISKON INTERNET D.D: - UPLATNI RACUN HRO8

22052020 GARICGRADSKA 18ZAGREB HRO1 500001210278-004-7 250,00
OPOMENA Rok ptadania:
Odmah.

1 HR94236000015602355727 36601202005211336253640500
O .\ .~ S -
0782030370202798 22.05.:2020 ° ISKON INTERNET D.D. - UPLATNI RACUN HR89

22052020 GARICGRADSKA 18ZAGREB HRO1 500000384548-006-5 250,00
OPOMENA Rok platanja:
Odmah

1 HRO423800001502355727 3880120200521 1338253840500
T . -, .. - S 5708 s oo
Ukupni promet
Broj naloga, duguje: 11
Broj naloga, potrazuje: 0

Novo stanje:
Rezervacija za karti¢ne transakcije: 0,00 HRK
Rezervacija za naioge prisiine naplate: 0,00 HRK

*Najava platanja za: 23.05.2020

Broj naloga, duguje: 0 0,00

*Nalozi navedeni u najavi placanja izvravaju se u skladu s raspoloZivim pokri¢em na radunu, a nalozi za &ije izvrdenje nema pokriéa biti ¢e
prevalutirani na idudi radni dan. Nalozl koji nisu izvrieni unutar vremenskog roka od 30 dana za nacionalni platni promet u kunama, odnosno 3 dana
za medunarodni platni promet i nacionalni u stranoj valuti, biti te opozvani,

Nagin izvr8enja: 00 - Interno, 01 - NKS, 02 - HSVP , 04 - SWIFT, 05 - EURO NKS, 06 - Target2

Molimo Vas da eventuaine reklamacije zbog pogrednog odobrenja ili zaduZenja dostavite pisanim putem najkasnije u roku od 3 dana od stavijanja
zvatka na raspolaganie, odnosno u roku od 8 dana od ofpreme ako je izvadak dostavijen poitom. U protivinom se smatra da izvadak nije osporen.

Ovaj izvadak je tiskan na elektronidgkom ragunaiu, te je punovaljan bez petata i potpisa.

Addiko Bank d.d., sjedi’te Zagreb

Slavonska avenija 6 - HR-10000 Zagreb « Hrvatska

Info-telefon: 0800 14 14 « telefaks: +385 1 600 7000 « Info.hr@addiko.com » www.addlko.hr

Radun Banke - IBAN: HR60 2500 0091 0000 0001 3 » OIB: 14036333877 + SWIFT/BIC: HAABHR22
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REPUBLIKA HRVATSKA
ISTARSKA ZUPANIJA

vy GRAD PULA-POLA

UPRAVNI ODJEL ZA PROSTORNO
UREDENJE, KOMUNALNI SUSTAVI
IMOVINU

(Odsjek za upravljanje imovinom

REPUBBLICA DI CROAZIA
REGIONE ISTRIANA

ey CITTA DI PULA-POLA

ASSESSORATO ALL'URBANISTICA,
AGLI AFFARI COMUNALI E AL
PATRIMONIO

Sezione per la gestione del patrimonio

KLASA:372-01/20-01/146
URBROJ:2168/01-03-06-00-0474-20-4
Pula, 15.05.2020

Upravni odjel za prostorno uredenje, komunalni sustav i imovinu, na temelju ¢l. 15. st. 1.
Zakona o zakupu i kupoprodaji poslovnoga prostora (Narodne Novine br. 125/11, 64/15 i
112/18), ¢l. IX Ugovora o uporabi poslovnog prostora, Klasa: 372-03/06-01/16, Urbroj:
2168/01-03-06-06-1, od dana 17. srpnja 2006. godine, povodom zahtjeva uporabovnika
trgovackog drustva LANOTON d.o.0., OIB: 74853916713, sa sjediStem u Puli, Ulica
Sergijevaca br. 37, za izdavanje suglasnosti za adaptaciju poslovnog prostora u Puli,
Sergijevaca br. 28, izdaje

SUGLASNOST

1. Odobrava se uporabovniku trgovackom drustvu LANOTON d.o.0.,, OIB:
74853916713, sa sjedistem u Puli, Ulica Sergijevaca br. 37, izvodenje radova
adaptacije poslovnog prostora u Puli, Sergijevaca br. 28, u prizemlju zgrade
sagradene na k.¢. br. zgr. 234, k.o. Pula, povrsine 161,70 m2.

2. Uporabovnik je u obvezi radove adaptacije poslovnog prostora izvesti u skladu sa
Zahtjevom za izdavanje suglasnosti za adaptaciju poslovnog prostora u Puli,
Sergijevaca br. 28, dostavljenim nadleZnom upravnom tijelu dana 29. travnja 2020.
godine, zaprimljenim pod gornjom klasifikacijskom oznakom, Urbroj: 383-0284-20-
1, dopunjenim dana 4. svibnja 2020. godine pod istom Kklasifikacijskom oznakom,
Urbroj: 383-0286-20-2 te prilozenim troskovnicima planiranih radova koji prileze
predmetnom zahtjevu.

Navedena dokumentacija sastavni je dio ove Suglasnosti.
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Za one radove koji nisu obuhvacéeni gore navedenom dokumentacijom uporabovnik je
u obvezi ishodovati novu suglasnost nadleznog tijela Grada Pule.

S radovima uporabovnik moze zapoceti tek po ishodovanju dozvola i suglasnosti koje
je, sukladno vaze¢im zakonima i propisima, potrebno ishodovati za izvodenje radova
obuhvacenih gore navedenom dokumentacijom.

Uporabovnik je duzan osigurati da se radovi izvode na siguran nacin, sukladno
vaze¢im zakonima, tehnickim propisima, posebnim propisima i pravilima struke,
vodec¢i racuna o mehanickoj otpornosti i stabilnosti zgrade, odnosno gradevine, kao i
okolnih gradevina.

Eventualna oStec¢enja na gradevini ili okolnim gradevinama, nastala kao posljedica
izvodenja radova adaptacije predmetnog poslovnog prostora, snosit ¢e uporabovnik o
vlastitom troSku, bez prava na povrat ulozenih sredstava.

O pocetku radova uporabovnik je u obvezi pisano obavijestiti Upravni odjel za
prostorno uredenje, komunalni sustav i imovinu, Odsjek za upravljanje imovinom, te
je iste u obvezi izvesti o roku od 10 dana od dana izdavanja suglasnosti, pri cemu ¢e
od 1. lipnja 2020. do 10. lipnja 2020. godine, biti osloboden plac¢anja naknade za
uporabu predmetnog poslovnog prostora.

Istekom navedenog roka uporabovnika ¢e se poceti teretiti za naknadu. Ukoliko
uporabovnik radove na adaptaciji poslovnog prostora u Puli, Sergijevaca br. 28,
izvede prije isteka roka od 10 dana, isti ¢e se poceti teretiti za naknadu danom pocetka
obavljanja djelatnosti.

Uporabovniku ¢e ulaganja u adaptaciju poslovnog prostora biti priznata u skladu s
Ugovorom o uporabi poslovnog prostora, Klasa: 372-03/06-01/16, Urbroj: 2168/01-
03-06-06-1, od dana 17. srpnja 2006. godine, te Pravilnikom o Kriterijima za naknadu
uloZenih sredstava u uredenje poslovnog prostora kojeg Grad Pula ima u vlasnistvu,
na raspolaganju ili koristenju (Sluzbene novine Grada Pule br. 10/02 i 6a/04), a po
izvedenim radovima i dostavi pisanog zahtjeva za priznavanje ulaganja.

Koli¢ine izvedenih radova bit ¢e utvrdene u postupku priznavanja ulaganja izvrSenih
u adaptaciju poslovnog prostora u Puli, Fizela br. 3, u prizemlju zgarde sagradene na
k.¢. br. zgr. 2702/1, k.o. Pula, nakon dostave dokumentacije iz tocke 10. ove
Suglasnosti.

U prilogu zahtjeva za priznavanje ulaganja, u pisarnicu Grada Pule, potrebno je
dostaviti:

- troSkovnik izvedenih radova,

- okoncanu situaciju 1 gradevinsku knjigu s koli¢inom izvedenih radova i
ugradenih materijala

- racune za izvedene radove te dokaze o placanju istih.

Izvodenje onih radova (i ugradnja materijala) koji nisu obuhvaceni dokumentacijom
iz tocke 2. ove Suglasnosti, nece biti priznato.

Osim toga, u postupku priznavanja ulaganja izvrsit ¢e se:
- ocevid predmetnog poslovnog prostora te o istome saciniti zapisnik,

- analiza dostavljene dokumentacije, odnosno zahtjeva za priznavanje
ulaganja i obrac¢una po racunima, kao i dokaza o plac¢anju istih, te
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- usporedba jedinic¢nih cijena izvedenih radova s jedini¢nim cijenama na
trzistu.

10. Uporabovnik, odnosno izvoda¢ radova adaptacije poslovnog prostora u Puli,
Sergijevaca br. 28, u prizemlju zgrade sagradene na k.¢. br. zgr. 234, k.o. Pula,
odgovara za Stete narucitelju, Stete na objektu, susjednim objektima, tre¢im osobama i
imovini tre¢ih osoba, a koje su nastale kao posljedica izvodenja tih radova, te se
uporabovnik upucuje da prije pocetka izvodenja radova, o svom trosku, osigura
provodenje postupka osiguranja dokaza u svim stanovima i poslovnim prostorima
zgrade u Puli, Sergijevaca br. 28, kao eventualno i u prostorima susjednih zgrada koji
neposredno granie s poslovnim prostorom kojeg ima na uporabi, a u kojem c¢e se
izvoditi radovi adaptacije.

11. Radove izvoditi sukladno vaze¢im zakonima 1 pravilima struke, na nac¢in da se ne
ugrozi pjesacki promet, kao i funkcioniranje dijelova zgrade.

P.0. GRADONACELNIKA
Ingrid Bulian, dipl.ing.arh.

DOSTAVITI:
1. LANOTON d.o.0., Pula, Sergijevaca br.37
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Bl REPUBLIKA HRVATSKA
ISTARSKA ZUPANIJA
‘ ' GRAD PULA - POLA

Upravni odjel za financije i opcu upravu

REPUBBLICA DI CROAZIA
REGIONE ISTRIANA
L | 4 CITTA DI POLA
Assessorato alle finanze e
all'amministrazione generale

OIB: 79517841355

KARTICA DUZNIKA

otvorene stavke na dan 01.07.20

ZAKUPNINA
0OSOBA: 80021 LANOTON D.O.O. 0IB: 74853916713
PULA,ULICA SERGIJEVACA 39
Datu.m Dokument mm/gg Broj raduna Dospijece Duguje Potrazuje
01.01.20 L19-081/627 /' HR 24 7722-80021-30611 0.00 90,784.68
27.04.20 Z20-04Z-9185 4/20 HR 24 7722-80021-2004-91¢ 15.05.20 94,931.58 4,280.73
19.05.20 Z20-05Z/16 /' HR 24 7722-80021-30564 15.06.20 0.00 30,301.90
Ukupno: 94,931.58 125,367.31
Saldo: -30,435.73

P.O.GRADONACELNIKA

Vesna Saji¢, mag.oec.



Grad Pula zastupan po gradonacelniku Mileti¢ Borisu (u daljnjem tekstu:
davatelj uporabe) i “LANOTON" d.o.0. Pula, Flanaticka br.4 (MB:0851580),
zastupano po direktoru Benc¢i¢ Lucianu (u daljnjem tekstu: uporabovnik) na temelju
Odluke o otkazu Ugovora o zakupu poslovnog prostora u Puli Giardini br.1 i davanju
u zakup zamjenskog poslovnog prostora u Puli, Sergijevaca br.28, Gradskog
poglavarstva Grada Pule, Klasa:022-05/06-01/398; Urbroj:2168/01-01-02-06-2, od
19. svibnja 2006. godine i Odluke o izmjeni i dopuni iste Odluke, Klasa:022-05/06-
01/540; Urbroj:2168/01-01-02-06-2, od 29.lipnja 2006.godine, te ¢lanka 23 Odluke o
davanju u zakup poslovnog prostora (“Sluzbene novine” Grada Pule br.3/97, 1/98,
7/98, 2/99, 5/02 i 10/03), zakljuCuju:

UGOVOR O UPORABI
POSLOVNOG PROSTORA

Grad Pula daje, a uporabovnik prima na uporabu poslovni prostor u zgradi u
Puli, Sergijevaca br.28, sagradenoj na k.C.br.zgr. 234 k.o. Pula, netto korisne
povrS§ine 161,70m? s mjesenom  zakupninom u iznosu od 160,42 kuna
(slovima:stosezdesetkunaiCetrdesetidvijelipe) po m2.

Poslovni prostor ima zaseban ulaz i ¢ini gradevinsku cjelinu.

II

Uporabovnik ¢e poslovne prostorije koristiti za obavljanje djelatnosti:
trgovinska.

Ako uporabovnik promjeni namjenu poslovnog prostora utvrdenu ovim
ugovorom, davatelj uporabe je ovlasten otkazati ugovor o uporabi, a uporabovnik je
duZan predati poslovni prostor davatelju uporabe, slobodan od osoba i stvari u roku od
8 dana, od dana stupanja na snagu Odluke o otkazu Ugovora o uporabi.

Zapisnik o stanju i primopredaji poslovnog prostora sastavni je dio ovog
ugovora.

III

Ugovorne strane utvrduju da je uporabovniku Odlukom o otkazu Ugovora o
zakupu poslovnog prostora u Puli,Giardini br.1 i davanju u zakup zamjenskog
poslovnog prostora u Puli, Sergijevaca br. 28, Gradskog poglavarstva Grada Pule,
Klasa:022-05/06-01/398; Urbroj:2168/01-01-02-06-2 od 19.svibnja 2006.godine i
Odluke o izmjeni 1 dopuni iste Odluke, Klasa:022-05/06-01/540;Urbroj:2168/01-01-
02-06-2, od 29.lipnja 2006.godine, te ¢lanka 23 Odluke o davanju u zakup poslovnog
prostora (“Sluzbene novine” Grada Pule br.3/97, 1/98, 7/98, 2/99, 5/02 1 10/03), dat
na uporabu zamjenski poslovni prostor u Puli, Sergijevaca br.28, sa mjese€nom
naknadom za uporabu u iznosu od 160,42 kuna  (slovima:
stoSezdesetkunaicetrdesetidvijelipe) po m2.
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Ugovorne strane utvrduju da je pocetna naknada za uporabu na dan stupanja
na snagu Odluka iz prethodnog €lanka utvrdena u odnosu 7,268870 kn za 1EUR.

Ugovorne strane utvrduju da ¢ée uporabovnik stupiti u posjed poslovnog
prostora u Puli, Sergijevaca 28., danom zaklju¢enja Ugovora o uporabi, s tim da je u
obvezi zapoceti sa obavljanjem djelatnosti u poslovnom prostoru najkasnije do 1.rujna
2006.godine.

Uporabovnik je u obvezi platati naknadu za uporabu i druge naknade
sukladno Ugovoru o zakupu poslovnog prostora Giardini br.1, Klasa:372-01/00-
01/333:Urbroj:2168/01-03-05-00-2, od 28.studenoga 2000.godine, zakljutenog sa
zakupodavcem Gradom Pula, sve dok je u posjedu istog, a predmetni poslovni prostor
u obvezi je vratiti u posjed Gradu Puli najkasnije do 1.rujna 2006.godine.

\%

Ugovor se zakljuCuje na neodredeno vrijeme.
U posjed poslovnog prostora uporabovnik stupa danom potpisa ovog ugovora,
od kojeg dana pocinje te¢i uporabni odnos.

VI

Naknada za uporabu mjeseéno iznosi 2593991 kuna (slovima:
dvadesetipettisuadevetstotridesetidevet kuna i devedesetijedna lipa), te se plaéa
mjesecno unaprijed, i to najkasnije do petog dana u mjesecu za tekuéi mjesec bez
dostave posebne fakture na Ziro raéun Grada Pule broj 2500009-1835900006 Gradsko
poglavarstvo s pozivom na broj 24-7722-0851580.

Naknada za uporabu se obraunava uz primjenu devizne klauzule na na&in da
se obracunava u kunama prema EUR po srednjem teCaju HNB za zadnji dan u
mjesecu koji predhodi mjesecu za koji se pla¢a naknada za uporabu.

U sluCaju zakaSnjenja u pladanju davatelj uporabe ima pravo obratunavati
zakonsku zateznu kamatu.

Naknada za uporabu se placa od 01. rujna 2006.godine.

VII

Uporabovnik je duzan placati naknadu za troSkove koriStenja zajedni¢kih
uredaja i obavljanja usluga u zgradi u kojoj se nalazi poslovni prostor, kao i
komunalnu naknadu i druge naknade koje se plac¢aju uz naknadu za uporabu o
njihovom dospje¢u. Naknada za navedene tro$kove nije uraunata u naknadu za

uporabu.
VIII

Uporabovnik nije u obvezi da sam dovede poslovni prostor u stanje potrebno
za obavljanje djelatnosti, jer je isti priveden namjeni.

Ukoliko uporabovnik namjerava izvesti radove na uredenju poslovnog
prostora, izvest ¢e ih o vlastitom tro$ku, a po prethodno ishodovanoj suglasnosti
Gradskog poglavarstva Grada Pule, bez prava na povrat uloZenih sredstava.




IX

Budu¢i je poslovni prostor priveden namjeni, eventualna, kasnija ulaganja
uporabovnika u poslovni prostor vrsit ¢e se isklju¢ivo sukladno odobrenju davatelja
uporabe. Lokacijsku dozvolu ili gradevinsku dozvolu ishoduje davatelj uporabe, a
ostala odobrenja uporabovnik temeljem suglasnosti davatelja uporabe.

Pod preuredenjem poslovnog prostora podrazumijevaju se radovi na uredenju
proCelja zgrade u dijelu poslovnog prostora (vratanje otvora u prvobitno
stanje,obnova dotrajale Zbuke,dotrajalih elemenata pro&elja,zamjena dotrajale stolarije
1 bravarije), a sve sukladno Uvjetima oblikovanja gradevine, vodoinstalaterski radovi
(izrada vodovodnog prikljucka), elektroinstalaterski radovi (izrada glavnog voda sa
priklju¢no mjernim ormari¢em), zidarski radovi i izgradnja sanitarnog &vora za
poslovne prostore u kojima isti nije izveden.

Ukoliko uporabovniku nadlezne struéne sluzbe sukladno vazeéim propisima
uvjetuju izvodenje radova na preuredenju prostora neophodnih za obavljanje
ugovorom utvrdene djelatnosti, a koji nisu utvrdeni ovim ugovorom, isti ée mu biti
priznati uz prethodnu suglasnost davatelja uporabe.

Radove iz prethodnog stavka na preuredenju poslovnog prostora uporabovnik
je duZan ustupiti primjenom Zakona o javnoj nabavi (“Narodne novine’br. 117/01),
uz uCeS€e predstavnika Poglavarstva Grada Pule u Povjerenstvu za nabavu, a po
predhodnoj suglasnosti Gradskog poglavarstva Grada Pule.

Davatelj uporabe ima pravo nadzirati izvodenje radova putem ovlaStene osobe
1 prisustvovati primopredaji radova, a uporabovnik izvesti radove putem izabranog
izvodaca, a sukladno troskovniku i drugoj dokumentaciji.

Ulaganja uporabovnika u preuredenje poslovnog prostora iz ove tocke
uraCunat ¢e mu se kao unaprijed plaena uporabovnina po zavrSetku radova na
preuredenju, odnosno priznata vrijednost izvr§enih radova prebijat ¢e se sa 50%
(pedeset posto) mjesecne ugovorene naknade za uporabu, a §to ée se utvrditi anexom
ugovora o uporabi.

Uporabovnik je duZan radove na preuredenju zavrSiti u roku odredenom u
izdatoj suglasnosti, te ako uporabovnik u navedenom roku ne privede prostor namjeni,
davatelj uporabe ¢e mu otkazati Ugovor o uporabi. U navedeni rok ne raduna se
vrijeme ishodovanja odobrenja radova na preuredenju od strane davatelja uporabe,
kao ni vrijeme potrebno za ishodovanje lokacijske dozvole, gradevinske dozvole,
odnosno drugog akta propisanim zakonom (od podnoSenja urednog akta
uporabovnika do donoSenja akta Poglavarstva, odnosno nadleznog tijela).

U slucaju da uporabovnik otkaze ugovor o uporabi poslovnog prostora prije
isteka roka u kojem je davatelj uporabe u obvezi isplatitit mu odobreni iznos
prebijanjem sa mjese¢nom naknadom za uporabu, nema pravo na povrat preostalog
1Znosa.

X

Uporabovnik je duZan cuvati poslovni prostor paznjom dobrog
gospodarstvenika i u istom obavljati registriranu ugovorom utvrdenu djelatnost.

Uporabovnik snosi troSkove tekuéeg odrzavanja poslovnog prostora

Uporabovnik je duzan izvrsSiti popravke ostecenja na poslovnom prostoru koje
je sam uzrokovao, u svezi djelatnosti koja se obavlja u poslovnom prostoru.

Uporabovnik ne odgovara za pogor§anje poslovnog prostora koje nastaje zbog
redovite uporabe.



Uporabovnik ne moZe poslovni prostor iz tocke I ovog ugovora dati u
podzakup.
XI

Poglavarstvo moZe odobriti stupanje u prava i obveze dosadasnjeg
uporabovnika 1 to:
e univerzalnom pravnom slijedniku uporabovnika pod uvjetom da po
osnovi uporabe nema dospjelih dugovanja. Pravno slijedni§tvo dokazuje
se rjeSenjem nadleZnog Trgovackog suda odnosno upravnog tijela.

O promjeni ili dopuni ugovorene djelatnosti u poslovnom prostoru odlucuje
Poglavarstvo na prijedlog nadleZnog upravnog tijela.
Promjena djelatnosti moZe se odobriti pod slijede¢im uvjetima

1. da je uporabovnik u poslovnom prostoru ugovorenu djelatnost obavljao
najmanje godinu dana prije podnoSenja zahtjeva za promjenu djelatnosti,

2. da ée uporabovnik o svom trosku, bez prava povrata uloZenih sredstava,
izvrsiti dopustene preinake poslovnog prostora radi obavljanja promijenjene
djelatnosti,

3. da uporabovnik nije izvrsio adaptaciju poslovnog prostora radi obavljanja
ugovorene djelatnosti za koju mu je odobreno obestecenje kroz prebijanje sa
naknadom za uporabu,

4. da uporabovnik uredno pla¢a dospjelu naknadu za uporabu.
X1

Svaka ugovorena strana moZe ovaj ugovor o uporabi pismeno otkazati, uz
otkazni rok od dva mjeseca.

X1

Ugovor o uporabi prestaje otkazom iz razloga utvrdenih propisima, koji se
primjenjuju na zakup poslovnog prostora u vlasnistvu Grada Pule.

Prestankom ugovora o uporabi uporabovnik ima pravo odnijeti uredaje koje je
ugradio u poslovni prostor, ukoliko se time ne ote¢uje poslovni prostor i pripadajuca
oprema.

Prilikom ispraZnjenja poslovnog prostora salinit ¢e se zapisnik o stanju
poslovnog prostora.

XIV

Na sva pitanja koja nisu utvrdena ovim ugovorom, neposredno se primjenjuju
odredbe Zakona o zakupu i prodaji poslovnog prostora.




XV

Ovaj ugovor sacinjen je u 6 istovjetnih primjeraka, od kojih davatelj uporabe
zadrZava 4 primjeraka, a uporabovnik 2 primjerka.

XVI

Ugovorne strane prihvaéaju prava i obveze iz ovog ugovora, te ga u znak
prihvata potpisuju putem ovlastenih osoba.

KLASA: 372-03/06-01/16
URBROIJ:2168/01-03-06-06-1
Pula, 17.07.2006. godine

UPORABOVNIK DAVATELJ UPORABE
“LANOTON?” d.o.0.Pula GRAD I:ULA
direktor ADONACELNIK
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